De fornicatiōe simplici.

excessivo et ea dea:ne inducas ad nimia carnos:
litar. Ite si fornicatio similes cetera admissa, per
ritet viri et quuli pro rapacitate mlieris. Forni-
carie ei mlires depauperant viros; et ex eis sepe
faciunt fures et latrones; etiam scqrē odii et ini-
micitia: si ab aliquo recipet illa quam plus amare,
et de alijs molles et in predictis ser. Et si sibi

Et sic
z sic de alijs mat. ve in pcedent ser. **E**c siq
di. **H**ec prohibicione fornicaciis est z multiplicaci
onē gn̄is b̄tani. pez ad b̄ r̄sio ex his q̄ d̄a sic
in pceden. ser. q̄ ille q̄ndiniter oībo supponit
coit efficiū steriles. Et iā op̄s d̄s no facit ma
gn̄a vim i paucitate vel mltitudine hoīm. Pro
presa de Eccl. xv. Ne ioculeris i filiis ipys si
młticipet. Et subiugif. Melior est vn̄ cimēs
deū q̄ mille filij ipy. Et veile ē mori sine filijs/
q̄ relinqre filios ipios. Hec ibi. Et ibidē. xv. c.
in fine dr. Nō 2cupiscere dñs mltitudinē filijs
rū infidelūz et inuelū. Scit cm dñs / q̄ meli
fuisset mori sine filijs / q̄ relinqre filios ipios.
Dñs ḡ nō arcedit ad hoīm mltitudinē : sed ad
hoc q̄ ples saluent: vel ad b̄ q̄ meliores sint q̄
saluent. q̄p hoc dñs 2suluei euāgeliō castitati
rem / v̄gunciatē / paugeatez / et silia. Prohibicione
aut̄ fornicaciis ad b̄ defuit ut ples saluent: et
p̄scriveas sint q̄ saluant. Et q̄sejz q̄ singula
ris malicia illorū e q̄ vellec̄ formicatōs simplicē
nō eff̄. prohibicione illorū eis diuiseat q̄n̄ deo n̄llo

Dicere se est de illis q̄ dicitur se nō posse p̄tineare. t̄ an hoc
nō possit vez si q̄ dicitur. **Bd** b̄ brevis dōm est: q̄ null⁹
cōmūnere: vez dicere p̄t q̄ nō possit p̄tineare. Illis ei bō
fallū est. obligat ad ip̄ossible. s̄ q̄ dēcū p̄cipissile ip̄ossi-
ble/anathema sit. i. maledict⁹ sit. t̄ c̄mīa H̄ie-
ron. Q̄ aut̄ tales nō dicat vez: p̄t c̄ndi auēre
sc̄pturē et sacre t̄ rōne. **Prio** auēce sc̄pture H̄e-
n. vbi dñs d̄rad Lain: loqns de p̄co. Sub te-
rē capere tu⁹: t̄ tu dñaberis illi⁹. Un q̄si mē-
daciū deo ip̄ponit: q̄ dicitur se nō posse abstinere
a p̄co. Sc̄do occurrit illō Job. vi. Nunq̄d po-
tentia aliquis gustare/ q̄d gustatū assert morem.
Et q̄ s̄bo v̄ q̄ poti⁹ bō debet et diceret: nō pos-
sum fornicari. q̄ diceret. nō possum p̄tineare.
Et in virate q̄ p̄fēcta fidē h̄ic et q̄ dlectatio for-
nicatiōis est et venenata: vtq̄s diceret: Nō po-
sum fornicari. Nōne si apponere alii cibis
amariſſim⁹ vel v̄ enenata: ip̄e statī diceret. Nō
possit aliqui mō comedere: etiāt̄ esset famili⁹.
s̄ voluptras p̄hibita est venenata et more amari-
rio. fīm illō Ecēs. vii. Inueni amario et more
mulierē. q̄d intelligit de voluptrate q̄ est more
amario: q̄ b̄ more culpe inficit: in futuro ve-
ro inficier more c̄fna: t̄a corporis q̄s aīc. **A**d
idēt̄ p̄cē idēt̄ p̄e adduci q̄d legi⁹ Eēt. xv. Apposu-
it tibi aquā et ignēt̄ qd̄ volueris poingre ma-
nū. Et subiugit an hoīem vita et mors: bonū et
malū: qd̄ placuerit dabit ei. **Q**uarto ad idē-
t̄ fac illō apli. i. ad Lox. x. Fidelēt̄ ds q̄ nō pa-
riet vos retori sup id qd̄ porcī. **J**ēt̄ Mat. xi.
Zugū m. su. ē. t̄ o. me. le. t̄ z. quā aut̄ leue eēt / si
ēt̄ p̄portabile. **J**ēt̄ illō. i. Jo. v. **H**eēt̄ charitas
de: vi mādata ei⁹ cuiusdamq; et mādata eius

gianō se. Jō de Hiero, ut sup̄ dictū est. Ma-
ledicē q̄ d̄ deū p̄cepisse impossibile. Idec de. Ulo-
lentia facit deo q̄ petet a deo qd̄ soluere non p̄.
Ius em̄ iusticie humane est non esse licet p̄e-
tere ab homine qd̄ soluere non potest. quod si
vez est: mu eo forius non est licet iusticie di-
vine hoc peccare. q̄lis esset ille q̄ peteret a deo q̄
fornicationē simplicē non h̄ er pro p̄cō. qd̄ d̄s
facere nō p̄t. q̄r nihil iustū p̄e facere aut in-
dulgere; led fornicato repuḡ legi nāe: et efficit
nūc mala videbitur est. ḡ ds ea indulgere nō
p̄t. Et iterp̄ dīc Hiero. D̄ p̄bana temeritas: i. iognach
o velanor̄ insania: deū sc̄e duplicita ignozantia violariū
p̄dēnaris: sc̄z q̄ nesciat qd̄ fecerit: et nesciat qd̄ cōfusioē
iussit: q̄si ipso fuerit mādarū qd̄ ipleri nō pos-
sit. pro nefas i p̄m̄ iniquitatē iusto: et uelitarē
pioraci vos qd̄ suspicari sacrilegū est: ad salu-
tem nō fecerit: sed ad penā. In q̄ auēte insinus
at Hiero. illos esse blasphemos q̄ dicunt se non
posse p̄tinere: deo em̄ imponere ignorantiā/ in-
iusticiā/ et iipriatē. L̄d̄ta tales etiā p̄t addu-
ci illud Augu. Nemo peccat in eo qd̄ vitare nō
p̄t. Et illud p̄m̄ adeo est voluntariū: q̄ si nō
esset voluntariū nō c̄t p̄m̄. xv. q. j. §. j. 2. xxii.
q. v. Sicut em̄. Voluntas aut̄ est libera: q̄ cogi-
nō p̄t. Silt̄ dīc Señ. Omite excusatiōē: ne d̄
mo peccat inuit̄. Sic ḡ p̄z auēte scripture sacre
canonis/biblie/ et doctoz. Sc̄to. q̄ om̄es illi er-
rare et falsū dicunt: q̄ dicunt se p̄tinere nō posse. et
q̄ sequēs p̄cedi op̄z q̄ fornicatio iuste sit p̄bi-
bita ex dicens. ¶ Sc̄do oñd̄ p̄z rōnes error ib-
loz: q̄ dicunt se nō posse p̄tinere. Primo b̄ oñdi-
tur experientia huānor̄ actū. Nam ab actu lu-
xurie cessare facit verecūdia de visione paucor̄
boim̄. L̄ur ḡ nō accēte imagiata a tērato: visio
dei: et angelop̄z: et sc̄toz: q̄ in deo tanq̄ in speculo
clare coḡscēt: ipm̄ ab hm̄i eurp̄judic̄ et: abe-
ret. L̄u ds sit iustissim̄: nullus malū c̄tētūq;
modicū p̄mitēs sp̄mitū: sit et ip̄e p̄tē habēs
vice et moris: q̄ t̄ eos acr̄ n̄nos nō solū extiores
s̄z et intiores clare et agressimē cogiscit: maḡ. q̄
nos q̄ hec facim̄. Jō de Boe. de p̄o. phi. li. v. p
sa. vi. Maḡ nob̄ si d̄sillare n̄ volum̄ indicra
est necitas p̄bitae: cū an̄ ocl̄os iudic̄ cūcta cer-
nētis agam̄. Et Bern. de angelis honorat
dis maxime custodib̄ nostris. In quois d̄v
uerorib̄/ in quois angulor̄/ r̄uerentia exhibe
angelo tuo: nec audeas illo p̄sentē qd̄ me vidēs
te nō auderes. quod similif̄ dici potest de sc̄to
nob̄is assistentib̄: et pro nob̄is apud deū orantib̄.
Ideo de verificator. L̄u quid turpe facit
qd̄ me cernētis: tuberes. L̄u specie bo nō mag-
gis ip̄e r̄ubes. Ite sc̄do ab actu fornicatiōē cel-
lare facit timor mutiatiōē/ vel mortis corpora-
lis intēse imaginatiōē. et p̄z in ist̄ q̄ fugiūt mor-
tem ad loca ubi illa est m̄ter. L̄u ḡ nō idē fa-
ceret timor mortis erinerūtūq̄ bois: vice alie-
z corporis. Ideo dicit Proverbi. xx. Dolor vulne-
ris absterget mala. Iez̄ tertio ab actu luxurie Amor
compescit amor pecuniae. ut sicut ex p̄tinēcia de
beret lucrari castrum / vel mille marcas euri-